АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024         № 205

О введении временного ограничения парковки и стоянки
транспортных средств в период проведения выборов

Президента Российской Федерации на территории
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области

В целях обеспечения общественной безопасности в период проведения
выборов Президента Российской Федерации администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Ввести в период с 07.00 часов 15.03.2024 года до 24.00 часов 17.03.2024
года временное ограничение парковки и стоянки транспортных средств на
территориях, прилегающих ближе 50 метров к избирательным участкам на
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, указанных
в постановлении администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области от 28.06.2023 № 614 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума на территории Сосновского муниципального
округа Нижегородской области», кроме транспортных средств, обслуживающих
деятельность участковых избирательных комиссий.

2.Заместителю главы администрации округа, начальнику управления делами
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.
Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления
его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система Сосновского
муниципального округа», а также разместить настоящее постановление в
установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области.

3.Директору МАУ «Сосновский вестник» (Т.А. Якимова) опубликовать
настоящее постановление в газете «Сосновский вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин